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BRUDER 62701 - Remiza z Wozem Strażackim

Cena 254,99 zł

Numer katalogowy 32647625

Kod producenta bruder 62701

Kod EAN 4001702627010

Producent Bruder

Opis produktu
  
   

   

   

  

BRUDER 62701

Remiza z Wozem Strażackim
Zestaw składa się z:

dwustronnej płytki wraz z podstawkami i nadrukiem przypominającej wygląd remizy strażackiej;
wyposażenia remizy;
schodów z balustradą oraz rury do zjeżdżania na dół;
stojaka ściennego z półką i uchwytem;
Land Rovera Straży pożarnej;
figurki strażaka;

Oferowanego zestawu nie może zabraknąć na półce przyszłego strażaka. W centrum kontroli incydentów strażak może
koordynować i śledzić każdą misję przy użyciu najnowocześniejszego sprzętu. Wyposażenie remizy stanowią: półka zakładana
na ściankę, biurko dowodzenia z wbudowanym monitorem i telefonem oraz fotel obrotowy i łóżko. Po ciężkiej akcji ratunkowej
dzielny strażak może zrelaksować się w pokoju na pierwszym piętrze, w którym stoi wygodne łóżko. Aby szybko zejść na dół
strażacy mogą zjechać po rurze.

Land Rover z zestawu to wszechstronny pojazd z legendarnymi możliwościami terenowymi, aby jak najszybciej dotrzeć na
akcję. Dziecko w czasie zabawy może skręcać przednimi kołami za pomocą dodatkowej kierownicy dołączonej do zestawu.
Przedłużenie kierownicy znajduje się w specjalnym miejscu w podwoziu. Auto posiada otwierane drzwi boczne, tylną klapę
oraz maskę od silnika. Dodatkowo tylne kanapy można zdemontować tworząc przestrzeń ładunkową. Zabawę urozmaici hak
holowniczy, do którego pasują wszystkie przyczepy Bruder serii Profi. Producent zadbał o bezpieczną zabawę, dlatego też
pojazd ma miękkie, gumowe opony z profilowanym bieżnikiem. Dziecko może korzystać z zabawki zarówno w domu, jak i na
podwórku.

  

Zabawka wyposażona jest w moduł świetlno-dźwiękowy, który posiada 4 przyciski: odgłos zapalanego silnika oraz 3 różne
sygnały syren pojazdów uprzywilejowanych. Ponowne naciśnięcie przycisku spowoduje wyłączenie świateł i dźwięku. Jeśli
dziecko nie zareaguje to po około 20 sekundach wyłączą się same. Zestaw posiada wymienne klosze lamp: 2 niebieskie, 2
pomarańczowe i 1 czerwony. Do zestawu dołączona jest figurka strażaka, który ma ruchome ręce, nogi i głowę. Zginane części
ciała figurki pozwalają na swobodne kształtowanie pozy, w której ma być ustawiona. Strażak posiada kask ochronny, rękawice,
krótkofalówkę i gaśnice. Podstawowy sprzęt przyda się podczas akcji ratunkowej, czy w czasie gaszenia pożaru. Zabawa w
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stróża rozwija oraz pobudza dziecięcą wyobraźnię. Uczy również małe pociechy na czym polega dany zawód. Dodatkowo
zabawka spełnia wszelkie europejskie certyfikaty bezpieczeństwa.

Land Rover w skrócie:  

miękkie, gumowe opony z profilowanym bieżnikiem;
skręcane przednie koła za pomocą dodatkowej kierownicy;
otwierane drzwi boczne;
otwierana tylna klapa;
podnoszona klapa maski od silnika;
w zestawie moduł świetlno-dźwiękowy;

Figurka strażaka w skrócie:   

ruchome kończyny i głowa;
możliwość posadzenia figurki i ustawienia w dowolnej pozycji;
w zestawie: kask ochronny, rękawice, krótkofalówka i gaśnica;
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